Dolce Vita Speisekarte

https://speisekarte.menu
EspantorstralRe 9, Isny im Allgau, Germany
(+49)07562914471,(+49)7562914471,(+49)0756256703 - http://www.dolce-vita-isny.de

Das Lokal aus Isny im Allgau bietet 111 verschiedene Menlis und Getrédnke auf dem Mend fir durchschnittlich 11
€ an. Was René Fontaine an Dolce Vita mag:

Tolle Pizzeria, schénes Ambiente und super Service. Nicht nur die Pizzen sind zu empfehlen, auch die Salate
und Nudelgerichte sind super lecker. Falls es ein wenig exotisch sein darf, ist die Pizza Balsamico sehr
empfehlenswert. Was Jacques Lucas an Dolce Vita nicht mag:
leider nicht wieder schmeckt. die Pizza ist vollig fett mit unediblem Kéase, an Orten verbrannt: fast keine
Tomatensauce. bestellt vor 3 Monaten Spaghetti, diese waren nicht essbar und sicherlich nicht frisch. Sehr
schlecht, es war schon gut. Das Restaurant ist barrierefrei und kann daher auch mit einem Rollstuhl oder
physiologischen Behinderungen genutzt werden, je nach Wetter kann man auch gut drauf3en sitzen und etwas
zu Dir nehmen. Ein Besuch im Dolce Vita ist aufgrund der gro3en Vielfalt an Kaffee- und Tee-Spezialitaten
besonders wertvoll, und Du kannst Dich auf die kdstliche traditionelle Meeresfriichtekiiche freuen. Es sind auch
feine Speisen vorhanden, die typisch fur Europa sind, Du solltest die Gelegenheit nicht verpassen, die knusprig
krosse Pizza zu probieren, die nach originaler Machart ofenfrisch gebacken wird.
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Suppen

SALAT-FANTASIE

Mains

FILET

fintipasti

ANTIPASTI

Beilagen

POMMES

Snacks

BRUSCHETTA

Schnitzel

SCHNITZEL WIENER ART

Starters & salads

SALAMI

Pizzen

PI1ZZA HAWAII

Pizza mittel

DIAVOLA

Carne di maiale -
M [ ] ﬂ [ ] I

SALTIMBOCCA ALLA ROMANA

$14.1

$5.4

$14.1

$9.8

$10.9

$10.9

$23.9

Pasta - spaghetti

PESTO

Baguettes

BALKAN

Tagliatelle

TAGLIATELLE CALABRESE

Getréin

COLA

Penne
KALABRESISCH

Pizza a 24cm

QUATRO FORMAGGI

Schnitzelgerichte

SIZILIANISCH
Calzone
CALZONE
gwm [ ] l.loot

GEMISCHTER GRILLTELLER

Saucen & dressings

BALSAMICO

Pizza mini (22cm)

QUATTRO STAGIONI

$12.0

$13.0

$12.0

$10.9

$10.9

$12.0

$20.6

$13.0

$10.9
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Vegetables Talared %0 menu (minimum
KOPFSALAT 2 peraom)
HAUPTKURS
Carni di manzo - vom rind
GRILLTELLER &tra zutaten:

STANDARD ZUTATEN

Schnitzellag

DAZU EMPFEHLEN $2.2 ‘I/orapei,jen
. GEFULLTE CHILISCHOTEN $12.0
Nudeln mit kallen zutaten VITELLO TONNATO
KIRSCHTOMATEN $7.6
Pizza - normal
Spezial paata TOSKANA $12.0
TAGLIATELLE $13.0 NEPTUN $13.0
Pizza, klein g 24cm 10 meistbestellte gerichte
MIMMO $10.9 MAFIOSA $10.9
SPEZIAL $10.9
Carnes y aves
POLLO AGRIDULCE Meeresfriichte
% . GARNELEN
eqdable dishes GARNELE
PROSCIUTTO-SPARGEL $9.8
Pizza - klein g 20cm
g’ww SCHINKEN UND PILZE $10.9
MITTELMEER SALSICCIA $12.0
Fatbreads Uberbackenes
BIANCA $10.9 SPAGHETTI IN FOLIE $10.9

TRIS AL FORNO VERSCH. PASTA  $10.9
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Restaurant kategorie
ITALIENISCH
COCKTAIL

Tischgerichte

GEMISCHTE FISCHPLATTE
CALAMARITUBEN GEGRILLT
SEEZUNGENFILET IN WEINSOSSE

Suppen und vorspeisen
GEMISCHTE ANTIPASTI
GEMUSE ANTIPASTI

BUFFEL MOZZARELLA
KLEINES CARPACCIO

&ctra zulaten

$27.2
$19.6
$20.6

$9.8
$9.8
$10.9
$10.9

MOZZARELLA, GORGONZOLA, RUCOLA

THUNFISCH, SALCICCIA
PARMASCHINKEN, STEINPILZE
MEERESFRUCHTE, KRABBEN

ﬂ .I ﬁ o ﬁl
PUTENSTEAK AN
CHAMPIGNONRAHM

SPARE RIBBS
RINDERSTEAK VOM ANGUSRIND
RINDERSTEAK

SCALOPPINE ALLA SICILIANA
KALBSLENDCHEN

fl forno
TRIS DI PASTA
LASAGNE BOLOGNESE

$18.5

$17.4
$21.7
$23.9

$23.9

$14.1
$10.9

TORTELLINI AL FORNO $10.9
RIGATONI AL FORNO $10.9
CANNELLONI $10.9
CANNELLONI
Salate
GEMISCHTER SALATTELLER $5.4
TOMATENSALAT $7.6
ITALIENISCHER SALAT $12.0
SALAT ATHEN $15.2
CHEF SALAT $14.1
LACHSSALAT $15.2
SALAT NACH ART DES HAUSES  $12.0
Speisen werden u.a. mit
folqendm zutaten zubereitet
CHAMPIGNONS
FLEISCH
BUTTER
RINDFLEISCH
SCHWEINEFLEISCH
Pasta

"-‘\ SPAGHETTI $9.8

. BOLOGNESE
E:
= ii‘;%%iTéA $10.9

TORTELLINI-PANNA $10.9
GNOCCHI SAN DANIELE $12.0
PENNE ARRABIATA $9.8
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LINGUINE DOLCE VITA $13.0
PASTA SPINACI $10.9
STUTE $12.0
TORTELLINI

Pizza

—==.  MARGHERITA $7.6
" . PILZE $9.8
CAPRICCIOSA $12.0

PARMASCHINKEN UND
PARMESAN SAN DANIELE

PIZZA IN KLEIN $1.1
PIZZA IN @ 40 CM DURCHMESSER: $4.3
SPINAT

$13.0

VULKAN $10.9
APULIEN $12.0
[ ]
Tolgende arten von gerichlen
S SPAGHETTI $13.0

¢ PASTA

NUDELN
FISCH
NACHSPEISEN
SUPPE
VORSPEISE
EISCREME
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Dolce Vita

Espantorstral3e 9, Isny im Offnungszeiten:

Allgau, Germany Montag 11:00-14:00 17:00-23:00
Dienstag 11:00-14:00 17:00-23:00
Mittwoch 11:00-14:00 17:00-23:00
Donnerstag 17:00-23:00 10:00-
14:00
Freitag 17:00-23:00 11:00-14:00
Samstag 17:00-23:00 11:00-14:00

Gemacht mit speisekarte.menu Sonntag 17:00-23:00 11:00-14:00




